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NEé bazé t& nenit 48 pika 1.3 t& Statutit t& pékohsh&m t&€ Universitetit “Kadri Zeka” n& Gjilan,
Senati i Universitetit, né mbledhjen e vet t& mbajtur mé 30.09.2019, mori kété:

VENDIM

PhD.C. Detrina Alishani, rizgjedhet Asistente pér léndét : E Drejta Civile né Fakultetin Juridik

t& Universitetit “Kadri Zeka *“ né Gjilan.

Emérimi &shté béré né pajtim me kushtet e parapara né nenin 153 dhe 159 t€ Statutit t& Pérkohshém
t& Universitetit “Kadri Zeka” né Gjilan.

E pérmendura éshté e obliguar q& t’u pérmbahet dispozitave t& Statutit t& Universitetit.

Emérimi zgjaté 3/tri/ vite,

Té pérmendures i takon paga né pajtim me Rregulloren pér t€ ardhura personale.

Kontrata e punés do té& lidhet n& pajtim me dispozitat pozitive.

Arsyetim

Universiteti “Kadri Zeka” né Gjilan ka shpallur konkurs pér zgjedhjen/rizgjedhjen e njé asistenti/e
pér léndét : E drejta Civile ng Fakultetin Juridik t€ Universitetit “Kadri Zeka “ n& Gijilan.
Komisionit Recensues i ka propozuar Senatit t& Universitetit g&, PhD.C. Detrina Alishani, t&
rizgjedhet Asistente pér [éndét e sipérpérmendura.

Senati i Universitetit, duke marré pér bazé vlerésimet e Komisionit recensues, propozimin e
Komisionit t& Studimeve, dhe t&¢ Komisionit Statutar, vendosi g& PhD.C. Detrina Alishani,

t& rizgjedhet né thirrjen Asistente pér léndét civile né Fakultetin Juridik t€ UKZ-s&.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi &shté e lejuar ankesa né afat prej 15 ditésh nga dita e

marrjes né dorézim, Senatit t& Universitetit.
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Vendimi t’u dorézohet:
1. Té pérmendurit-es
2. Sekretarit t& Pérgjithshém
3. Zyres pér financa
4. Arkivit t& Universitetit



